联系人：张晶

电 话：0936-8738952

地 址：甘肃省张掖市甘州区长沙门路延伸段水厂路口

2 招标代理机构

名 称：张掖市恒一招标代理有限公司

联系人：赵良涛

电 话：0936-8829808

地 址：甘州区南二环路1306号祥和园原城投公司办公楼一楼

3 项目名称 张掖市甘州区人民检察院二级等级保护建设项目

4 采购内容
张掖市甘州区人民检察院二级等级保护建设项目（具体内容及

要求详见《招标文件》第五部分）

5 资金来源 财政资金

6
采购预算及

最高限价

预算金额：陆拾玖万壹仟玖佰元整（￥691900.00）

最高限价：陆拾玖万壹仟玖佰元整（￥691900.00）

7

采购资金的支付

方式、时间和条

件

支付方式：合同签订预付 30%，验收合格后支付 70%；

时 间：货物验收合格；

条 件：货物验收合格；

8 履约保证金 无

9

供应商应当提交

的资格、资信证明

文件

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，承

认和履行采购文件中的各项要求；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

①提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码标识的法人

营业执照副本复印件并加盖公章，确保二维码清晰可查；